
Opole 1948

młodziczki - gra pojedyncza
1 Kozubek Magda 1999 LZS Victoria Chróścice 60 pkt
2 Wójcik Julia 2000 LZS Victoria Chróścice 56 pkt
3 Kolczyk Adrianna 2000 KTS MOKSiR Zawadzkie 53 pkt
4 Bartoszek Julia 2001 KTS MOKSiR Zawadzkie 51 pkt
5 Kała Małgorzata 2000 KTS Kłodnica Kędzierzyn K. 48 pkt
6 Murzowska Dagmara 1999 LUKS MGOKSiR Korfantów 47 pkt
7 Warzycha Dominika 2000 UGKS Odra Brzeg 45 pkt
8 Janiak Karolina 2000 UKS Sokolik Niemodlin 44 pkt

9-12 Białowąs Patrycja 2003 UKS Sokolik Niemodlin 40 pkt
Walków Oktawia 2000 UKS Sokolik Niemodlin 40 pkt
Skirzewska Laura 2002 UKS Sokolik Niemodlin 40 pkt
Pawelec Natalia 2002 LZS Victoria Chróścice 40 pkt

13-16 Kubica Marta 2001 UGKS Odra Brzeg 33 pkt
Setnicka Emilia 2001 LUKS MGOKSiR Korfantów 33 pkt
Kluszewska Milena 2002 AZS PWSZ Nysa 33 pkt
Rataj Gabriela 2002 AZS PWSZ Nysa 33 pkt

odbytych w dniu 22.04.2012 r. w Zawadzkiem

Komunikat nr 138/11/12 z dnia 23.04.2012 

OPOLSKI ZWIAZEK TENISA STOŁOWEGO
45 064 OPOLE ul. Damrota 6

z Indywidualnych Mistrzostw Województwa młodziczek
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Rataj Gabriela 2002 AZS PWSZ Nysa 33 pkt
17-21 Holka Karolina 2000 UKS Sokolik Niemodlin 24 pkt

Kłoda Maria 2002 UGKS Odra Brzeg 24 pkt
Pawelec Sylwia 2003 LZS Victoria Chróścice 24 pkt
Niedworok Hanna 2003 LZS Victoria Chróścice 24 pkt
Przygoda Klaudia 2002 AZS PWSZ Nysa 24 pkt

młodziczki - gra podwójna
1 Kozubek Magda 1999 LZS Victoria Chróścice 30 pkt

Wójcik Julia 2000 LZS Victoria Chróścice 30 pkt
2 Kolczyk Adrianna 2000 KTS MOKSiR Zawadzkie 28 pkt

Bartoszek Julia 2001 KTS MOKSiR Zawadzkie 28 pkt
3 Kała Małgorzata 2000 KTS Kłodnica Kędzierzyn K. 27 pkt

Murzowska Dagmara 1999 LUKS MGOKSiR Korfantów 27 pkt
4 Skirzewska Laura 2002 UKS Sokolik Niemodlin 26 pkt

Białowąs Patrycja 2003 UKS Sokolik Niemodlin 26 pkt
5-8 Kluszewska Milena 2002 AZS PWSZ Nysa 23 pkt

Rataj Gabriela 2002 AZS PWSZ Nysa 23 pkt
Kubica Marta 2001 UGKS Odra Brzeg 23 pkt
Holka Karolina 2000 UKS Sokolik Niemodlin 23 pkt
Janiak Karolina 2000 UKS Sokolik Niemodlin 23 pkt
Walków Oktawia 2000 UKS Sokolik Niemodlin 23 pkt
Warzycha Dominika 2000 UGKS Odra Brzeg 23 pkt
Kłoda Maria 2002 UGKS Odra Brzeg 23 pkt

9-10 Setnicka Emilia 2001 LUKS MGOKSiR Korfantów 20 pkt
Pawelec Sylwia 2003 LZS Victoria Chróścice 20 pkt
Niedworok Hanna 2003 LZS Victoria Chróścice 20 pkt
Pawelec Natalia 2002 LZS Victoria Chróścice 20 pkt

gry poj. gry podwójne
Klasyfikacja klubowa

gry poj. gry podwójne
1 LZS Victoria Chróścice 204 120 324 pkt
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2 UKS Sokolik Niemodlin 188 121 309 pkt
3 UGKS Odra Brzeg 102 69 171 pkt
4 KTS MOKSiR Zawadzkie 104 56 160 pkt
5 AZS PWSZ Nysa 90 46 136 pkt
6 LUKS MGOKSiR Korfantów 80 47 127 pkt
7 KTS Kłodnica Kędzierzyn Koxle 48 27 75 pkt

Sędzia Główny

Zdzisław Grobelski
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